Distributeur proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/4  Edition: 25 06  1.10-66 F
Distributeur proportionnel
Construction à flasquer
◆◆ Qmax = 10 l/min
◆◆ 3 plages de débit volumétrique
◆◆ QN max = 5 l/min
◆◆ pmax = 350 bar

base de l'élément de raccordement.
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
Distributeur proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  3/4  Edition: 25 06  1.10-66 F
DONNEES DE PUISSANCE  ​
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
Q = f (p) Courbe débit volumétrique pression
I = IG
ACB-S, AC1-S, CB2-S
12
10
8
6
4
2
0
0 50 100 150 200 250 300 350 p [bar]
K1189
Q [l/min]
QN = 5 l/min
QN = 2 l/min
QN = 1 l/min
​ ​
Q = f (p) Courbe débit volumétrique pression
I = IG
ADB-V, AD1-V, DB2-V
12
10
8
6
4
2
0
0 50 100 150 200 250 300 350 p [bar]
K1190
Q [l/min]
QN = 5 l/min
QN = 2 l/min
QN = 1 l/min
​ ​
∆p = f (Q) Courbe débit volumétrique pression
I = IG
ACB-S, AC1-S, CB2-S
Q [l/min]
K1191
p [bar]
QN = 5 l/min
60
50
40
30
20
10
0
0 2 4 6 8 10
QN = 1 l/min QN = 2 l/min
​ ​
∆p = f (Q) Courbe débit volumétrique pression
I = IG
ADB-V, AD1-V, DB2-V
Q [l/min]
K1192
p [bar]
QN = 5 l/min
60
50
40
30
20
10
0
0 2 4 6 8 10